Pada setiap jilidnya telah klasifikasikan menurut bab-babnya masing-masing. Kitab *Majmū'ah al-Fatāwā* ini sudah beberapa kali diterbitkan. Setidaknya dalam penelitian ini penulis telah menemukan salah satu naskah kitab *Majmū'ah al-Fatāwā* yang telah diterbitkan oleh penerbit Dār al-Wafā cetakan ke-tiga pada tahun 1426 H / 2005 M. tanpa kota. Cetakan pertamanya dengan penerbit yang sama dicetak pada tahun 1418 H / 1997 M dan cetakan ke-duanya dicetak pada tahun 1422 H / 2001 M.

Bab-bab yang telah disusun dalam tiap jilidnya antara lain secara sistematis dapat penulis cantumkan seperti di bawah ini:

مجموعة الفتاوى , لشيخ الاسلام تقي الدين احمد بن تيمية الحراني
المجلد الباب
الجزء الأول كتاب توحيد الألوهية
الجزء الثاني كتاب توحيد الربوبية
الجزء الثالث كتاب مجمل